
29/02/2020

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 08.49 M 1768 VIDAL LOZANO, MANUEL ESP 64 A. A. Moratalaz 09/03/2019 Ourense 817 857

 08.60 M 9492 AZCARATE MOROTE, FRANCISCO ESP 70 Colmenar Viejo 23/12/2018 MADRID 860

 08.73 M 16018 HERNANDEZ GIMENEZ, MIGUEL ANGEL ESP 74 Atletismo Moralzarzal 09/02/2020 MADRID 825 873 873

 10.10 M 713 BARBERO ALVAREZ, VICENTE ESP 57 At Guadarrama 16/02/2020 Madrid 964 9.60

M 10376 DEL BURGO SABATE, SALVADOR ESP 59 Municipal Arganda 767 847

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 06.96 M 2017 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, SERGIO ESP 98 CA Fent Cami Mislata 23/02/2020 Madrid 696 696

 07.03 M 12854 GAY DURAN, PABLO ESP 95 A.D. Sprint 01/02/2020 MADRID 138 703 703

 07.04 M 2366 OCAÑA DE LA VEGA, TIRSO ESP 95 Super Amara BAT 20/02/2020 MADRID 579 704 704

 07.06 VI 3547 ORTIZ DE URBINA FUERTES, JULEN ESP 96 At. San Sebastian 16/02/2019 VITORIA 3899 706 709

 07.08 GU 1049 DE LA TORRE MARTIN, AITOR ESP 91 MOTION 02/02/2019 PUERTOLLANO 705 710

 07.11 M 14482 PEREZ SANABRIA, CARLOS ESP 2 CD Gredos San Diego 16/02/2020 MADRID 387 711 711

 07.14 M 1624 RUBIO MARTINEZ-GARRIDO, MARCOS ESP 96 Ciudad de los Poetas 23/02/2020 Madrid 470 712 714

 07.16 M 2292 CHUKWUMA CHINASAOKWU, WISDOM ESP 94 At. Fuenlabrada 23/02/2020 Madrid 281 716 716

 07.17 LO 7052 CALLE RUIZ, JESUS ESP 0 A.D. Marathon 12/01/2020 MADRID 717 717

 07.17 M 11381 EBUKA BORILO, ANTONIO MARCOS GEQ 93 Atletismo Alcorcon 25/01/2020 MADRID 15 717 717

 07.18 M 14720 IGLESIAS GIL, PABLO ESP 90 Atletico Aranjuez 01/02/2020 MADRID 492 718 718

 07.19 M 6281 CASTRO MORENO, DAVID ESP 86 At. Fuenlabrada 13/01/2019 Madrid 280 702 729

 07.20 M 3335 DUQUE AGUADO, ALVARO ESP 0 Atletismo Alcorcon 01/02/2020 MADRID 9 720 720

 07.21 M 9643 ORTIZ AGUADO, PABLO ESP 1 A.D. Marathon 02/02/2019 Madrid 73 721

 07.23 M 9171 GUTIERREZ RUIZ, MIGUEL ANGEL ESP 92 Suanzes San Blas 16/02/2020 MADRID 197 723 723

 07.23 M 16159 TAVARES SADIA, PEDRO ESP 2 A.D. Marathon 23/02/2020 MADRID 75 723 723

 07.24 M 11185 GULLON PERERO, MARIO ESP 2 A. A. Moratalaz 23/02/2020 Madrid 145 7.24 7.43

 07.26 M 11812 EL BANNOUDI BAJOUICH, ISMAEL ESP 0 Titanes 07/12/2019 MADRID 726

 07.28 M 3965 PUERTA ABAD, JAVIER ESP 3 Municipal Arganda 16/02/2020 MADRID 620 726 728

 07.30 EX 5055 ROMERO SEGADOR, RAUL ESP 88 CEA Tenerife 1984 15/02/2020 CÁCERES 719 749

 07.30 M 10847 SIEGFRIED PINZOLAS, MARCOS ESP 2 E.A. Majadahonda 23/02/2020 MADRID 195 730 730

 07.31 M 1613 CALVO TRUJILLO, RAM KUMAR ESP 2 A.D. Marathon 23/12/2018 Madrid 58 7.31 7.37

 07.31 M 4690 SOMOZA GONZALEZ, RAUL ESP 3 Go Fit Athletics 23/02/2019 MADRID 595 731 736

 07.32 M 2241 PASCUAL AJERO, RODRIGO ESP 0 Track Cross Road Team 23/02/2019 MADRID 225 732 736

 07.36 TO 4674 ILLESCAS ORDOÑEZ, MARCO ANTONIO ESP 96 Atletismo Albacete 23/12/2018 MADRID 727

 07.38 M 4364 LOPEZ PEREZ, MARCOS ESP 1 At. Collado Villalba 07/12/2019 MADRID 366 738 743

 07.41 AR 5205 DELGADO JIMENEZ, DIEGO ESP 4 Playas de Castellon 04/01/2020 ZARAGOZA 741 741

 07.42 M 2257 ALONSO MARTIN, PABLO ESP 3 Atletismo Alcorcon 23/02/2020 MADRID 1 742 742

 07.42 M 6606 MARTIN GUERRERO, JAVIER ESP 98 At. Arroyomolinos 15/12/2019 MADRID 211 737

 07.43 M 3990 GALINDO IRANZO, JOSE LUIS ESP 69 A.D. Sprint 17/02/2019 MADRID 743 761

 07.46 M 315 VAQUERO MARQUEZ, DANIEL ESP 2 A. A. Moratalaz 23/12/2018 Madrid 160 7.46 7.48

 07.46 M 2061 VICENTE GOMEZ, DANIEL MARTIN ESP 4 Edward Athletic 15/12/2019 MADRID 608 746 756

 07.47 M 7356 ATTEEN FERNANDEZ, JAMES ESP 75 Track Cross Road Team 17/02/2019 MADRID 582 747

 07.47 M 14653 LINARES OLIVEIRA, SANTIAGO ESP 2 SS. Reyes - CC. Menorca 15/12/2019 MADRID 280 747 747

 07.48 M 198 LOZANO BARROETA, YAGO ESP 3 CA Las Rozas Miacum 01/02/2020 MADRID 748 748

 07.49 M 5035 NAVACERRADA SANCHA, MIGUEL ESP 3 Atletismo Alcorcon 16/02/2020 MADRID 35 749 749

 07.51 M 8871 RUIZ FERNANDEZ-RUBIO, FIDEL ESP 2 A. A. Moratalaz 23/02/2020 Madrid 157 7.51 7.65

 07.54 M 2723 VILLASEÑOR PEIRO, DANIEL ESP 93 A.A. Mostoles 16/02/2020 MADRID 330 742 754

 07.55 M 13630 DOVAL ZANCAJO, DANIEL ESP 3 A.D. Sprint 16/02/2020 MADRID 167 755 755

 07.55 M 11838 LOPEZ SOLER, JAVIER ESP 94 Atletismo Alcorcon 12/01/2020 MADRID 23 734 755

 07.57 M 7617 MONTALVILLO SAYABERA, JAIME ESP 1 A.D. Marathon 16/02/2020 Madrid 70 7.57

 07.57 M 11835 WU CHEN , XIN DA ESP 2 Atletismo Alcorcon 10/02/2019 MADRID 41 757 762

 07.59 M 8636 ESCLARIN FERNANDEZ, DIEGO ESP 2 A. A. Moratalaz 12/01/2020 Madrid 142 7.59 7.88

 07.59 M 1821 MENENDEZ MARTIN, MANUEL ALEJANDRO ESP 80 Suanzes San Blas 09/03/2019 Ourense 134 758 784

 07.60 M 3 SANCHEZ ARIAS, MANUEL EMILIO ESP 2 Grupo Oasis Tres Cantos 16/02/2020 MADRID 254 760 760

 07.61 M 14995 MAJADAS COITO, FRANCISCO ESP 79 A. A. Moratalaz 12/01/2020 Madrid 114 761 761

 07.61 M 5977 TUÑON REYES, MARIO ESP 0 A. A. Moratalaz 05/12/2018 Madrid 110 7.61 7.61

 07.63 M 15607 MADRIGAL RUIZ, JORGE ESP 4 Suanzes San Blas 16/02/2020 MADRID 236 763 763

 07.64 M 11517 FERNANDEZ RIPOLL, MARCOS ESP 0 CA Las Rozas Miacum 02/02/2019 MADRID 248 764

 07.64 M 10244 RODRIGUEZ ORTEGO, GUILLERMO ESP 4 CA Las Rozas Miacum 16/02/2020 MADRID 764 764

 07.64 M 10888 UTASA GOMEZ, JOSE LUIS ESP 66 A.D. Sprint 16/02/2020 MADRID 99 764 764

 07.65 M 14544 MENDOZA NATHAN, LUIS VEN 4 Marathon Aranjuez 24/11/2019 MADRID 321 765 768

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

11ª Reunion FAM Pista Cubierta

Fecha Inicio Fecha Fin 29/02/2020
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29/02/2020

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

11ª Reunion FAM Pista Cubierta

Fecha Inicio Fecha Fin 29/02/2020

 07.66 M 5811 HERRAEZ VENTURA, JAIME ESP 3 A. A. Moratalaz 22/12/2019 Madrid 225 7.66 8.03

 07.67 M 8793 APARICIO RAMIREZ DE LA PISCINA, DIEGO ESP 5 A.D. Marathon 15/02/2020 MADRID 293 767 767

 07.67 M 7306 ESCUDERO FERNANDEZ, ALONSO ESP 5 E.A. Majadahonda 07/12/2019 MADRID 502 767 769

 07.70 M 8867 SERRANO FERNANDEZ-MATINOT, FERNANDO ESP 95 At. Collado Villalba 22/12/2019 MADRID 499 770 776

 07.71 M 16258 ANTON-PACHECO LATORRE, ALFONSO ESP 1 E.A. Majadahonda 16/02/2020 MADRID 198 771 771

 07.71 M 6194 ORTEGO ROSA, SERGIO ESP 4 E.A. Majadahonda 22/12/2019 MADRID 343 771

 07.71 M 496 SALOMON LOPEZ, JAVIER ESP 3 At. Arroyomolinos 15/12/2019 MADRID 446 771

 07.72 M 9128 ALMODOVAR MURILLO, JORGE ESP 3 Lynze Parla 16/02/2020 MADRID 485 772 772

 07.72 M 13835 ROMERO NUÑEZ, ALEJANDRO ESP 1 A. A. Moratalaz 12/01/2020 Madrid 156 7.72

 07.73 GU 2108 BUIL BAGÜES, DAVID ESP 5 Meliz Sport Club 16/02/2020 MADRID 773 773

 07.74 M 16238 VALDEPEÑAS MOLINERO, JOSE ANDRES ESP 4 A.D. Marathon 24/11/2018 MADRID 120 774 786

 07.80 M 2988 DE LA FUENTE BAUTISTA, ANGEL ESP 79 At. Arroyomolinos 17/02/2019 MADRID 541 769 798

 07.80 M 7671 RIFATERRA ESCORIHUELA, JOSE ESP 76 Track Cross Road Team 25/01/2020 MADRID 600 780 780

 07.82 M 10596 MARTIN CARRILLO, RODRIGO ESP 1 A. A. Moratalaz 15/12/2019 Madrid 147 7.76 7.76

 07.83 M 16321 LOPEZ SOLER, MARCOS ESP 1 Atletismo Alcorcon 16/02/2020 MADRID 24 783 783

 07.85 M 2901 MENESES SANCHEZ, JAIME ESP 85 Atletismo Alcorcon 10/02/2019 MADRID 31 753 799

 07.87 M 16381 MANZANO AYUSO, SERGIO ESP 2 E.A. Majadahonda 16/02/2020 MADRID 201 787 787

 07.88 M 9181 GOMEZ RUIZ DE VELASCO, JUAN ESP 0 Suanzes San Blas 19/05/2019 LEGANES (12.03) 112 758

 07.88 M 16054 YUNTA RICO, HECTOR ESP 5 Ciudad de Rivas 15/02/2020 MADRID 737 788 788

 07.90 EX 7519 PICAPIEDRA GONZALEZ, RODRIGO ESP 4 Campo Arañuelo Extremadura 15/02/2020 CÁCERES

 07.91 M 5170 ISASIA BALLESTERO, JESUS ESP 64 A.D. Sprint 12/01/2020 MADRID 787 791

 07.92 M 469 CRESPO IGLESIAS, DIEGO ESP 3 Titanes 23/02/2019 MADRID 792

 07.92 M 16299 PIZZALE GÓMEZ, ANDREA ESP 3 At. Collado Villalba 12/01/2020 MADRID 690 792 792

 07.93 M 10389 MORO DEVIN, SIMON ESP 2 Union Atletica Coslada 23/12/2018 MADRID 243 792

 07.93 SG 4299 MUÑOZ LLORENTE, JORGE ESP 5 Sporting Segovia 16/02/2020 SALAMANCA 3083 793 793

 07.95 EX 605 CURTO BERNAL, ALEJANDRO ESP 0 Atletismo Mitreo 15/02/2020 CÁCERES

 07.96 M 1279 DE LUIS BAAMONDE, ANTONIO ESP 72 At. Fuenlabrada 22/12/2019 MADRID 415 773 803

 07.97 M 10691 RODRIGUEZ MORON, EDUARDO ESP 76 Club Corredores 09/02/2020 MADRID 527 797 797

 07.98 M 333 AYUSO RAMIREZ, RAMON ESP 82 Atletismo Alcorcon 02/02/2019 MADRID 4 750 808

 07.98 M 8497 MARTIN AMAGO, ENRIQUE ESP 88 Atletismo Leganes 10/02/2019 MADRID 749

 07.98 M 7508 MUÑOZ CONESA, IGNACIO ESP 73 Municipal Arganda 17/02/2019 MADRID 772 791 814

 08.00 M 2301 ROJO ESCOBAR, CRISTOBAL ESP 67 Canguro A.A.C. 09/03/2019 Ourense 796 822

 08.04 M 3749 BERMEJO GONZALEZ, MARCOS ESP 3 Suanzes San Blas 24/11/2019 MADRID 260 804

 08.05 M 15739 JIMENEZ VIRUMBRALES, EDUARDO ESP 4 Club Corredores 22/12/2019 MADRID 435 805 809

 08.06 M 12303 VIGIL LARA, BORJA Mª ESP 2 Ciudad de los Poetas 02/02/2019 Madrid 345 806 808

 08.10 EX 7546 LABRADOR GARCIA, JORGE ESP 82 At. Badajoz 25/01/2020 Madrid 810 810

 08.11 M 1499 LOPEZ JIMENEZ, PABLO ESP 4 Atletismo Moralzarzal 16/02/2020 MADRID 670 811 811

 08.12 M 11 ZUÑIGA GONZALEZ, ANGEL GABRIEL ESP 95 Atletismo Leganes 02/02/2019 MADRID 800

 08.15 M 6772 BLASCO CABRAS, BRUNO ESP 4 CD Gredos San Diego 23/11/2019 MADRID 729 815

 08.17 GU 2104 KIOKO CORRALIZA, MACKENZIE ESP 5 Meliz Sport Club 16/02/2020 MADRID 817 817

 08.18 M 16711 BOPA BABASASA, FELIX ESP 4 CD At Dromos 25/01/2020 MADRID 765 818 818

 08.22 M 9578 SANCHEZ DEL CORRAL USAOLA, FRANCISCO ESP 60 Canguro A.A.C. 09/03/2019 Ourense 369 814 835

 08.23 M 13496 GARCIA-MASCARAQUE HERRERA, DAVID ESP 3 Polideportivo Getafe 22/12/2019 MADRID 654 823

 08.26 M 11068 DE FRUTOS ESCRIG, CARLOS ESP 68 Ciudad de Rivas 10/02/2019 MADRID 664 801 829

 08.27 M 13632 REDONDO CORDOBA, JAIME ESP 4 A.D. Sprint 01/02/2020 MADRID 185 827 827

 08.28 M 9603 RUIZ BALLESTEROS, MIGUEL ESP 3 Suanzes San Blas 02/02/2019 MADRID (10.27) 254 848

 08.30 M 820 GARCIA LOPEZ, LUIS FERNANDO ESP 67 Canguro A.A.C. 17/02/2019 Madrid 329 785 833

 08.31 M 15051 MOLINOS ZANETTY, JAIME ESP 90 Suanzes San Blas 07/12/2019 MADRID 199 831

 08.35 M 10952 MARTINEZ-LAFORGUE DIAZ-PONTE, ENRIQUE ESP 4 Club Corredores 15/12/2019 MADRID 437 835 836

 08.36 M 5676 BAEZA SANCHEZ, HECTOR ESP 75 Atletismo Alcorcon 15/12/2019 Madrid 5 836

 08.37 M 16139 RODRIGUEZ GRANDA, JOSE ESP 80 Suanzes San Blas 25/01/2020 MADRID 174 837 837

 08.38 M 8803 MELLADO ALONSO, MANUEL ESP 5 CD Colegio Base 23/02/2019 MADRID 649 838

 08.43 M 16511 MORENO ARANDA, IVAN ESP 3 A. A. Moratalaz 01/02/2020 Madrid 228 8.43

 08.51 M 4387 PALMERO BERROCAL, CARLOS ESP 6 Atletismo Moralzarzal 15/02/2020 MADRID 556 851 851

 08.64 M 1317 RAMOS INFANTE, MARCOS ESP 4 Suanzes San Blas 23/02/2019 MADRID 261 864

 08.91 M 5840 MARTIN GARCIA, CARLOS MANUEL ESP 60 A.D. Sprint 25/01/2020 MADRID 891 891

M 16533 ABEJON HERAS, DAVID ESP 3 Ajalkala 397

M 7137 CARRERA CABEZUELO, ALEJANDRO ESP 1 Marathon Aranjuez 189

M 15740 CORRAL LEAL, PABLO ESP 4 Club Corredores 433

M 16870 CUENCA ORTIZ, PABLO ESP 6 Suanzes San Blas 841

M 16908 FERNANDEZ PEREZ, VICTOR JOSE ESP 1 SS. Reyes - CC. Menorca 281

M 384 FERNANDEZ SANCHEZ, JOSE MARIA ESP 78 Lynze Parla 619



29/02/2020

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

11ª Reunion FAM Pista Cubierta

Fecha Inicio Fecha Fin 29/02/2020

M 3186 GRANADOS GIL, JAIME ESP 94 Atletico Aranjuez 491

M 17060 GUTIERREZ DEL REAL, ENRIQUE ESP 4 Club Corredores 434

M 17116 HUETE MUÑOZ, JORGE ESP 3 At. Arroyomolinos 444

M 17199 MARTINEZ DE MADINA DE LA SERNA, ASIER ESP 0 Atletismo Alcorcon

M 16539 PALACIOS BARQUILLA, IVAN ESP 4 Ajalkala 401

M 16537 PALACIOS BARQUILLA, JOAQUIN ESP 4 Ajalkala 398

M 2941 PEDROCHE AMORES, RUBEN ESP 75 CAP Alcobendas 893

GU 14 PRATS PEINADO, JAIME ESP 1 MOTION

M 4994 REBOLLO SIERRA, ALBERTO ESP 98 Ajalkala 756

M 16944 SERRA MERCADAL, TONI ESP 98 A.D. Marathon 66

M 2847 VILCHES PUERTA, SERGIO ESP 94 Atletismo Leganes

M 13804 VIRTUS RUBIO, MIGUEL ESP 2 Ajalkala 230

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 00:25.46 M 3990 GALINDO IRANZO, JOSE LUIS ESP 69 A.D. Sprint 08/02/2020 MADRID 2488 2546

 00:25.96 M 5170 ISASIA BALLESTERO, JESUS ESP 64 A.D. Sprint 11/01/2020 MADRID 2596 2596

 00:26.17 M 1270 MARTINEZ RODRIGO, CARLOS ESP 75 Track Cross Road Team 01/12/2019 MADRID 595 2529

 00:26.76 M 16139 RODRIGUEZ GRANDA, JOSE ESP 80 Suanzes San Blas 18/01/2020 MADRID 174 2676 2676

 00:27.23 M 9492 AZCARATE MOROTE, FRANCISCO ESP 70 Colmenar Viejo 03/02/2019 MADRID 2723 2759

 00:28.08 M 1768 VIDAL LOZANO, MANUEL ESP 64 A. A. Moratalaz 16/02/2019 Madrid 2680 2835

 00:30.82 M 16301 CABALLERO PEÑA, MIGUEL ANGEL ESP 69 Suanzes San Blas 25/01/2020 MADRID (9.22) 176

M 10376 DEL BURGO SABATE, SALVADOR ESP 59 Municipal Arganda 767 2843

M 16018 HERNANDEZ GIMENEZ, MIGUEL ANGEL ESP 74 Atletismo Moralzarzal 825

M 9573 LOPEZ RODRIGUEZ, PEDRO PABLO ESP 61 Canguro A.A.C.

M 16697 RUBIO DE DIEGO, MIGUEL ANGEL ESP 70 A. A. Moratalaz

M 3831 RUIZ ARANA, JOSE ALBERTO ESP 83 Suanzes San Blas

M 8714 SOFIO DE MORA, JOSE VICENTE ESP 69 Atletico Aranjuez 821 2559

M 9900 ZURDO NIETO, MIGUEL ANGEL ESP 74 CD At Dromos 889 2548

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 00:21.97 M 2017 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, SERGIO ESP 98 CA Fent Cami Mislata 09/02/2019 Salamanca 2197 2212

 00:22.28 M 2366 OCAÑA DE LA VEGA, TIRSO ESP 95 Super Amara BAT 02/02/2019 SALAMANCA 579 2228 2243

 00:22.33 M 4575 TOBARRA LEAL, PEDRO ESP 0 Atletismo Alcorcon 02/02/2020 MADRID 31 2233 2233

 00:22.47 O 7679 PANDO MOLINA, GONZALO ESP 95 CA Elche Decatlon 15/02/2020 Valencia 1829 2234 2247

 00:22.56 TO 4674 ILLESCAS ORDOÑEZ, MARCO ANTONIO ESP 96 Atletismo Albacete 02/02/2019 SALAMANCA 2256

 00:22.73 GU 1049 DE LA TORRE MARTIN, AITOR ESP 91 MOTION 18/01/2020 MADRID 2273 2273

 00:22.88 M 3335 DUQUE AGUADO, ALVARO ESP 0 Atletismo Alcorcon 18/11/2018 MADRID 9 2288 2338

 00:22.88 M 2241 PASCUAL AJERO, RODRIGO ESP 0 Track Cross Road Team 15/02/2020 MADRID 225 2288 2288

 00:22.96 VA 8872 CID LOPEZ, ALVARO ESP 0 Racing Valladolid 08/02/2020 SALAMANCA 3711 2296 2296

 00:23.15 LO 7052 CALLE RUIZ, JESUS ESP 0 A.D. Marathon 18/01/2020 MADRID 2315 2315

 00:23.15 M 11560 DE MIGUEL DOMINGUEZ, MARIO ESP 2 A.D. Marathon 21/12/2019 MADRID 61 2315 2315

 00:23.17 M 9171 GUTIERREZ RUIZ, MIGUEL ANGEL ESP 92 Suanzes San Blas 15/02/2020 MADRID 197 2317 2317

 00:23.20 M 1624 RUBIO MARTINEZ-GARRIDO, MARCOS ESP 96 Ciudad de los Poetas 21/12/2019 Madrid 470 2311 23.11

 00:23.27 M 1973 CADENAS POZO, JONATHAN ESP 4 At. Fuenlabrada 15/02/2020 Madrid 357 2327 2327

 00:23.32 M 10311 ABELLA LASA, JUAN MANUEL ESP 2 A. A. Moratalaz 22/02/2020 MADRID (50.29) 137

 00:23.34 M 14720 IGLESIAS GIL, PABLO ESP 90 Atletico Aranjuez 18/01/2020 MADRID 492 2334 2334

 00:23.44 M 5035 NAVACERRADA SANCHA, MIGUEL ESP 3 Atletismo Alcorcon 15/02/2020 MADRID 35 2344 2344

 00:23.48 M 198 LOZANO BARROETA, YAGO ESP 3 CA Las Rozas Miacum 15/02/2020 MADRID 2348 2348

 00:23.53 M 5780 CANO RECUERO, RUBEN ESP 1 SS. Reyes - CC. Menorca 18/11/2018 MADRID 282 2353 2529

 00:23.57 M 3393 RUIZ BARRIOS, RUBEN ESP 0 At. Fuenlabrada 01/12/2019 MADRID 165 2357

 00:23.59 M 7356 ATTEEN FERNANDEZ, JAMES ESP 75 Track Cross Road Team 16/02/2019 MADRID 582 2359 2377

 00:23.60 M 1613 CALVO TRUJILLO, RAM KUMAR ESP 2 A.D. Marathon 30/12/2018 Madrid 58 23.60 24.07

 00:23.64 M 4364 LOPEZ PEREZ, MARCOS ESP 1 At. Collado Villalba 01/12/2019 MADRID 366 2364 2405

 00:23.72 M 14653 LINARES OLIVEIRA, SANTIAGO ESP 2 SS. Reyes - CC. Menorca 18/01/2020 MADRID 280 2372 2372

 00:23.73 M 9128 ALMODOVAR MURILLO, JORGE ESP 3 Lynze Parla 17/11/2019 MADRID 485 2373 2476

 00:23.84 M 1848 RUIZ BARRIOS, IVAN ESP 4 At. Fuenlabrada 21/12/2019 Madrid 376 23.84

 00:23.88 M 14995 MAJADAS COITO, FRANCISCO ESP 79 A. A. Moratalaz 18/01/2020 Madrid 114 2388 2388

 00:23.91 M 3186 GRANADOS GIL, JAIME ESP 94 Atletico Aranjuez 02/02/2020 MADRID (51.72) 491

 00:23.93 M 10847 SIEGFRIED PINZOLAS, MARCOS ESP 2 E.A. Majadahonda 21/12/2019 MADRID 195 2393 2395

 00:23.94 M 4690 SOMOZA GONZALEZ, RAUL ESP 3 Go Fit Athletics 26/01/2019 MADRID 595 2394

200m MASC. PC_VM

200m MASC. PC_ABM
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2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

11ª Reunion FAM Pista Cubierta

Fecha Inicio Fecha Fin 29/02/2020

 00:23.96 M 16159 TAVARES SADIA, PEDRO ESP 2 A.D. Marathon 18/01/2020 MADRID 75 2396 2396

 00:23.99 M 487 ARROYO SANCHEZ, LUIS MIGUEL ESP 70 Canguro A.A.C. 08/03/2019 Ourense 303 23.99 24.04

 00:24.03 M 12856 LOZANO MARTÍN, JESÚS ESP 0 A.D. Sprint 24/02/2019 MADRID 88 2403 2429

 00:24.06 TO 4817 DE LA CRUZ PLEITE, PABLO ESP 1 A.D. Sprint 01/02/2020 CIUDAD REAL

 00:24.28 M 13630 DOVAL ZANCAJO, DANIEL ESP 3 A.D. Sprint 21/12/2019 MADRID 167 2428

 00:24.32 TO 4121 ALCAZAR CASASOLA, ALBERTO ESP 95 UDAT Talavera 03/02/2019 Madrid 2432

 00:24.36 M 14544 MENDOZA NATHAN, LUIS VEN 4 Marathon Aranjuez 18/01/2020 MADRID 321 2436 2436

 00:24.44 M 2292 CHUKWUMA CHINASAOKWU, WISDOM ESP 94 At. Fuenlabrada 18/01/2020 Madrid 281 2444 2444

 00:24.45 M 7671 RIFATERRA ESCORIHUELA, JOSE ESP 76 Track Cross Road Team 18/01/2020 MADRID 600 2445 2445

 00:24.47 M 8636 ESCLARIN FERNANDEZ, DIEGO ESP 2 A. A. Moratalaz 18/01/2020 Madrid 142 24.47

 00:24.51 M 9108 GRANDE RODRIGUEZ, RUBEN ESP 97 Atletismo Alcorcon 18/01/2020 MADRID 21 2411 2451

 00:24.55 M 9181 GOMEZ RUIZ DE VELASCO, JUAN ESP 0 Suanzes San Blas 30/12/2018 MADRID 112 2455

 00:24.57 M 13302 RODRÍGUEZ SALVADOR, ROBERTO ESP 79 Track Cross Road Team 08/02/2020 MADRID 604 2457 2457

 00:24.79 M 13846 MARTIN ESPINO, CARLOS ESP 2 Marathon Aranjuez 18/01/2020 MADRID 190 2479 2479

 00:24.79 M 10884 TORREJON CRIADO, DIEGO ESP 3 A.D. Sprint 18/01/2020 MADRID 187 2479 2479

 00:24.80 M 3 SANCHEZ ARIAS, MANUEL EMILIO ESP 2 Grupo Oasis Tres Cantos 18/01/2020 MADRID 254 2480 2480

 00:24.82 M 2723 VILLASEÑOR PEIRO, DANIEL ESP 93 A.A. Mostoles 12/01/2019 MADRID 330 2445

 00:24.88 M 1821 MENENDEZ MARTIN, MANUEL ALEJANDRO ESP 80 Suanzes San Blas 30/12/2018 Madrid 134 2488 2624

 00:24.90 M 11046 MORENO HERNANDEZ, ISMAEL ESP 1 Ciudad de Rivas 24/02/2019 MADRID 266 2490 2536

 00:25.04 M 6194 ORTEGO ROSA, SERGIO ESP 4 E.A. Majadahonda 21/12/2019 MADRID 343 2504

 00:25.16 M 2988 DE LA FUENTE BAUTISTA, ANGEL ESP 79 At. Arroyomolinos 23/02/2019 OVIEDO 541 2516 2535

 00:25.17 M 10888 UTASA GOMEZ, JOSE LUIS ESP 66 A.D. Sprint 01/02/2020 MADRID 99 2517 2517

 00:25.19 M 13835 ROMERO NUÑEZ, ALEJANDRO ESP 1 A. A. Moratalaz 24/02/2019 Madrid 156 25.19

 00:25.23 M 10389 MORO DEVIN, SIMON ESP 2 Union Atletica Coslada 26/01/2019 MADRID 243 2523

 00:25.26 M 11852 SANZ BARRIO, SERGIO ESP 4 Lynze Parla 01/12/2019 MADRID 489 2526

 00:25.27 M 12242 MARTIN ESTEBAN, RICARDO ESP 4 Grupo Oasis Tres Cantos 18/01/2020 MADRID 462 2527 2527

 00:25.28 M 13066 MOSQUERA SANZ, PABLO ESP 4 Track Cross Road Team 18/01/2020 MADRID 478 2528 2528

 00:25.36 EX 7665 GALET AVALO, JAVIER ESP 4 Arte Fisico 15/02/2020 CÁCERES

 00:25.43 M 384 FERNANDEZ SANCHEZ, JOSE MARIA ESP 78 Lynze Parla 02/12/2018 MADRID 619 2460

 00:25.49 EX 605 CURTO BERNAL, ALEJANDRO ESP 0 Atletismo Mitreo 29/06/2019 CÁCERES

 00:25.49 M 10244 RODRIGUEZ ORTEGO, GUILLERMO ESP 4 CA Las Rozas Miacum 21/12/2019 MADRID 586 2549

 00:25.51 M 333 AYUSO RAMIREZ, RAMON ESP 82 Atletismo Alcorcon 08/02/2020 MADRID 4 2452 2551

 00:25.57 M 12280 CHENIOUNI GOMEZ, NAIM ESP 3 Ciudad de los Poetas 21/12/2019 MADRID 626 2557

 00:25.57 M 15607 MADRIGAL RUIZ, JORGE ESP 4 Suanzes San Blas 21/12/2019 MADRID 236 2557

 00:25.75 EX 7519 PICAPIEDRA GONZALEZ, RODRIGO ESP 4 Campo Arañuelo Extremadura 14/12/2019 SALAMANCA 2575

 00:26.03 M 8497 MARTIN AMAGO, ENRIQUE ESP 88 Atletismo Leganes 03/02/2019 MADRID 2603

 00:26.03 M 10691 RODRIGUEZ MORON, EDUARDO ESP 76 Club Corredores 08/02/2020 MADRID 527 2603 2603

 00:26.06 M 3097 GONZALEZ GUERRA, RODRIGO ESP 82 Atletismo Alcorcon 08/02/2020 Madrid 13 2606 2606

 00:26.11 EX 7546 LABRADOR GARCIA, JORGE ESP 82 At. Badajoz Madrid 2611 2611

 00:26.39 M 7038 FERNANDEZ VICENTE, SAMUEL ESP 80 At. Arroyomolinos 21/12/2019 MADRID 543 2556

 00:26.51 M 11 ZUÑIGA GONZALEZ, ANGEL GABRIEL ESP 95 Atletismo Leganes 26/01/2019 MADRID 2651

 00:26.72 M 9578 SANCHEZ DEL CORRAL USAOLA, FRANCISCO ESP 60 Canguro A.A.C. 08/03/2019 Ourense 369 2626 2687

 00:26.80 M 13118 MATEO MORGAN, GABRIEL ESP 4 Grupo Oasis Tres Cantos 21/12/2019 MADRID 463 2680

 00:26.93 M 12121 QUIÑONES CAÑADAS, ALVARO ESP 4 Track Cross Road Team 18/01/2020 MADRID 480 2693 2693

 00:27.17 M 15051 MOLINOS ZANETTY, JAIME ESP 90 Suanzes San Blas 18/01/2020 MADRID 199 2717 2717

 00:27.33 M 11068 DE FRUTOS ESCRIG, CARLOS ESP 68 Ciudad de Rivas 08/03/2019 OURENSE 664 2725 2754

 00:27.94 M 1317 RAMOS INFANTE, MARCOS ESP 4 Suanzes San Blas 18/01/2020 MADRID 261 2794 2794

M 16533 ABEJON HERAS, DAVID ESP 3 Ajalkala 397

M 16258 ANTON-PACHECO LATORRE, ALFONSO ESP 1 E.A. Majadahonda 198

M 3542 ARENAS MARTIN, JUAN ESP 4 A. A. Moratalaz 219

M 8066 DE LA FUENTE OLIVER, MIGUEL ANGEL ESP 90 A. A. Moratalaz 167

M 6606 MARTIN GUERRERO, JAVIER ESP 98 At. Arroyomolinos 211 2398

M 17199 MARTINEZ DE MADINA DE LA SERNA, ASIER ESP 0 Atletismo Alcorcon

M 16511 MORENO ARANDA, IVAN ESP 3 A. A. Moratalaz 228

M 16539 PALACIOS BARQUILLA, IVAN ESP 4 Ajalkala 401

M 16537 PALACIOS BARQUILLA, JOAQUIN ESP 4 Ajalkala 398

M 16299 PIZZALE GÓMEZ, ANDREA ESP 3 At. Collado Villalba 690

GU 14 PRATS PEINADO, JAIME ESP 1 MOTION

M 16944 SERRA MERCADAL, TONI ESP 98 A.D. Marathon 66

M 13804 VIRTUS RUBIO, MIGUEL ESP 2 Ajalkala 230

60m vallas (0,91) CAD-VET MASC. PC_CM



29/02/2020

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

11ª Reunion FAM Pista Cubierta

Fecha Inicio Fecha Fin 29/02/2020

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 09.89 M 8024 MACIAS BIZARRO, IVAN ESP 5 Atletismo Leganes 25/01/2020 MADRID 237 989 989

 11.39 M 2846 MORENO CORTES, VICTOR ESP 5 Atletismo Moralzarzal 09/03/2019 MADRID 555 1139

 12.00 M 2957 DELGADO ALONSO, SAMUEL ESP 5 Rivas 2.06 24/11/2018 MADRID 912 1200

M 13060 LOPEZ OGOSE, EMILIO AKIRA ESP 6 At. Boadilla del Monte 692

M 9200 MUÑOZ SARABIA, CARLOS ESP 6 Colmenar Viejo 345

M 4387 PALMERO BERROCAL, CARLOS ESP 6 Atletismo Moralzarzal 556

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 08.68 M 2257 ALONSO MARTIN, PABLO ESP 3 Atletismo Alcorcon 16/02/2020 MADRID 1 868 868

 08.80 M 3168 MAYORAL BOTE, JORGE ESP 3 Suanzes San Blas 26/01/2020 MADRID 250 880 880

 08.85 M 2756 COBAS GALAUNER, ESTEBAN ESP 3 At Pozuelo 16/02/2020 MADRID 712 885 885

 09.00 M 496 SALOMON LOPEZ, JAVIER ESP 3 At. Arroyomolinos 15/12/2019 MADRID 446 900 910

 09.11 M 10600 FERNANDEZ PERTUSA, FERNANDO JOSE ESP 4 E.A. Majadahonda 01/02/2020 MADRID 344 911 911

 09.16 M 9155 CHAMORRO SANCHEZ, ROBERTO ESP 4 At. Fuenlabrada 01/02/2020 Madrid 358 916 916

 09.33 M 4824 GALAY REY, PABLO ESP 3 Suanzes San Blas 22/12/2019 MADRID 253 933

 09.37 M 8397 PUENTE ANDRES, HUGO ESP 3 At. Arroyomolinos 16/02/2020 MADRID 445 937 937

 09.78 M 5123 RUBIO MORENO, DAVID ESP 4 Club Corredores 16/02/2020 MADRID 438 978 978

 09.95 M 9883 HIERRO MARTIN, PEDRO ESP 3 Suanzes San Blas 13/01/2019 MADRID 239 995

 10.52 M 15738 AMIL CASTELLANO, PABLO ESP 4 Club Corredores 16/02/2020 MADRID 429 1052 1052

 10.93 M 12707 ROPERO BARRANCO, AARÓN ESP 3 Municipal Arganda 22/12/2019 MADRID 623 1093

M 10514 JIMENEZ LEO, ALEJANDRO ESP 4 SS. Reyes - CC. Menorca

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 08.41 M 6095 BORICO CHENE, JOSE LUIS ESP 1 Go Fit Athletics 23/02/2019 MADRID 309 841 848

 08.43 M 9719 RODRIGUEZ FERNANDEZ, JAVIER ESP 77 A.D. Sprint 09/02/2020 Madrid 93 837 843

 08.54 M 7356 ATTEEN FERNANDEZ, JAMES ESP 75 Track Cross Road Team 10/02/2019 ANTEQUERA 582 854

 08.79 M 7617 MONTALVILLO SAYABERA, JAIME ESP 1 A.D. Marathon 16/02/2020 Madrid 70 8.79

 08.83 M 1270 MARTINEZ RODRIGO, CARLOS ESP 75 Track Cross Road Team 15/02/2020 SABADELL 595 849 883

 09.04 M 7038 FERNANDEZ VICENTE, SAMUEL ESP 80 At. Arroyomolinos 16/02/2020 Madrid 904 904

 09.78 M 5780 CANO RECUERO, RUBEN ESP 1 SS. Reyes - CC. Menorca 23/12/2018 MADRID 282 978

M 16697 RUBIO DE DIEGO, MIGUEL ANGEL ESP 70 A. A. Moratalaz

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 4,76 M 1144 MENDEZ FILLOY, RAUL ESP 1 CD Surco Lucena 22/02/2020 Madrid 446 4.76 476

 4,50 M 8053 PAJARON GONZALEZ, ADRIAN ESP 0 A. A. Moratalaz 03/03/2019 Madrid 108 4.50 4.26

 4,50 M 7619 MONTALVILLO SAYABERA, ALVARO ESP 0 A.D. Marathon 24/02/2019 Madrid 58 4.66 430

 4,47 M 4453 BRAVO RECIO, JUAN LUIS ESP 3 Val. Martin Berlanas 22/02/2020 MADRID 646 447 447

 4,20 M 2378 GARCIA DURANTE, MARIO ESP 90 A. A. Moratalaz 16/06/2019 VALLADOLID 174 519

 4,00 M 15531 SAAR , ANTON GER 3 Atletismo Moralzarzal 20/09/2019 BERLIN 672

 4,00 M 11514 MARTIN GONZALEZ, DANIEL ESP 2 A.D. Sprint 19/01/2020 MADRID 119 400 400

 3,82 M 6121 MARIN CASTILLO, ALVARO ESP 4 A.D. Marathon 22/02/2020 Madrid 113 382 382

 3,60 - AL M 4451 TORRES DE LUCAS, ENRIQUE ESP 79 Atletismo Alcorcon 13/07/2019 Tres Cantos 34 3.65 355

 3,40 M 9372 LOSAÑEZ MORENO, JESUS MARIA ESP 0 A.A. Mostoles 13/01/2019 Madrid 3.40 320

 3,20 M 814 LOPEZ GASCA, ANDRES ESP 2 Atletismo Moralzarzal 05/05/2019 MADRID 354 300 300

 3,00 M 4824 GALAY REY, PABLO ESP 3 Suanzes San Blas 16/06/2019 MÓSTOLES 253 290

 3,00 M 7852 BENITO PEREZ, RAUL ESP 0 At. Arroyomolinos 21/12/2019 MADRID 208 300 290

 2,90 M 5676 BAEZA SANCHEZ, HECTOR ESP 75 Atletismo Alcorcon 01/12/2019 Madrid 5 2.90 290

 2,80 M 3168 MAYORAL BOTE, JORGE ESP 3 Suanzes San Blas 26/01/2020 MADRID 250 280 280

 2,60 M 5875 MERINO SIERRA, MIGUEL ANGEL ESP 0 A. A. Moratalaz 01/02/2020 Madrid 107 2.60

 2,40 M 1821 MENENDEZ MARTIN, MANUEL ALEJANDRO ESP 80 Suanzes San Blas Madrid 134 2.40 2.10

 2,35 M 10061 FERNANDEZ MANZANARES, JAVIER ESP 3 A. A. Moratalaz 06/04/2019 TRES CANTOS 223 220

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 6,50 M 496 SALOMON LOPEZ, JAVIER ESP 3 At. Arroyomolinos 15/02/2020 MADRID 446 650 650

 6,40 M 5811 HERRAEZ VENTURA, JAIME ESP 3 A. A. Moratalaz 15/02/2020 Madrid 225 6.40 5.64

 6,38 M 7708 SANCHEZ FLORES, CARLOS ESP 3 Lynze Parla 12/01/2020 MADRID 488 638 638

 6,29 M 13066 MOSQUERA SANZ, PABLO ESP 4 Track Cross Road Team 15/02/2020 MADRID 478 629 629

G

R

60m vallas (0,91) JUV MASC. PC_LM

60m vallas (1,00) MASC. PC_JM

Pértiga MASC. PC_ABM

Longitud MASC. PC_ABM



29/02/2020

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

11ª Reunion FAM Pista Cubierta

Fecha Inicio Fecha Fin 29/02/2020

 6,11 M 2756 COBAS GALAUNER, ESTEBAN ESP 3 At Pozuelo 15/02/2020 MADRID 712 611 611

 6,03 M 11471 MONTERO SANZ, MIGUEL ANGEL ESP 2 E.A. Majadahonda 25/01/2020 MADRID 197 603 603

 5,74 M 9481 YAÑEZ HERRERO, JUAN ESP 6 A.D. Sprint 15/02/2020 MADRID 135 574 574

 5,73 M 384 FERNANDEZ SANCHEZ, JOSE MARIA ESP 78 Lynze Parla 09/03/2019 OURENSE 619 573 556

 5,68 M 8714 SOFIO DE MORA, JOSE VICENTE ESP 69 Atletico Aranjuez 17/02/2019 MADRID 821 580

 5,60 M 315 VAQUERO MARQUEZ, DANIEL ESP 2 A. A. Moratalaz 01/02/2020 Madrid 160 5.60 5.13

 5,45 M 9139 CANTERO PEREZ, DIEGO ESP 6 Lynze Parla 15/02/2020 MADRID 526 545 545

 5,40 - AL M 4451 TORRES DE LUCAS, ENRIQUE ESP 79 Atletismo Alcorcon 18/05/2019 Madrid-MTZ 34 538 523

 5,38 EX 7665 GALET AVALO, JAVIER ESP 4 Arte Fisico 22/02/2020 SEVILLA

 5,35 M 12121 QUIÑONES CAÑADAS, ALVARO ESP 4 Track Cross Road Team 12/01/2020 MADRID 480 535 535

 5,33 M 8816 SAN FELICIANO SEVILLA, ALEJANDRO ESP 3 Atletismo Moralzarzal 15/12/2019 MADRID 673 533 527

 5,28 M 10596 MARTIN CARRILLO, RODRIGO ESP 1 A. A. Moratalaz 17/02/2019 Madrid 147 5.28 5.12

 5,23 M 15531 SAAR , ANTON GER 3 Atletismo Moralzarzal 07/12/2019 MADRID 672 523

 5,21 M 16558 ANGULO , JESUS ESP 76 Club Corredores 09/02/2020 MADRID 505 521 521

 5,20 EX 7413 MORA DURAN, ALEJANDRO ESP 4 Arte Fisico 25/05/2019 CÁCERES

 5,17 M 5123 RUBIO MORENO, DAVID ESP 4 Club Corredores 24/11/2019 MADRID 438 517

 5,08 M 4387 PALMERO BERROCAL, CARLOS ESP 6 Atletismo Moralzarzal 01/02/2020 MADRID 556 508 508

 5,02 M 2061 VICENTE GOMEZ, DANIEL MARTIN ESP 4 Edward Athletic 08/12/2019 MADRID 608 502

 5,00 M 12242 MARTIN ESTEBAN, RICARDO ESP 4 Grupo Oasis Tres Cantos 11/05/2019 RIVAS VACIAMADRID 462

 4,98 M 1499 LOPEZ JIMENEZ, PABLO ESP 4 Atletismo Moralzarzal 01/02/2020 MADRID 670 498 498

 4,55 M 9492 AZCARATE MOROTE, FRANCISCO ESP 70 Colmenar Viejo 11/01/2020 MADRID 708 464 455

 4,46 M 15740 CORRAL LEAL, PABLO ESP 4 Club Corredores 08/02/2020 MADRID 433

 4,42 M 10952 MARTINEZ-LAFORGUE DIAZ-PONTE, ENRIQUE ESP 4 Club Corredores 08/02/2020 MADRID 437

 3,49 M 713 BARBERO ALVAREZ, VICENTE ESP 57 At Guadarrama 07/12/2019 Madrid 964 4.49 3.55

M 15738 AMIL CASTELLANO, PABLO ESP 4 Club Corredores 429

M 16161 CARRERO OLIVAN, NICOLAS ESP 4 A.D. Marathon 100

M 17060 GUTIERREZ DEL REAL, ENRIQUE ESP 4 Club Corredores 434

M 15739 JIMENEZ VIRUMBRALES, EDUARDO ESP 4 Club Corredores 435

M 11514 MARTIN GONZALEZ, DANIEL ESP 2 A.D. Sprint 119

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 12,32 M 8134 PARDO RODRIGUEZ, ADRIAN ESP 4 Municipal Arganda 16/02/2020 MADRID 618 1232 1232

 11,88 M 7743 PIÑA DEL MORAL, MARCO ESP 3 A.D. Sprint 24/11/2019 MADRID 184 1188 1147

 10,21 EX 7062 PEREZ MARQUEZ, ISRAEL ESP 3 Arte Fisico 02/02/2020 ANTEQUERA 1021 1021

 9,89 M 9603 RUIZ BALLESTEROS, MIGUEL ESP 3 Suanzes San Blas 15/12/2019 MADRID 254 989

 8,14 M 713 BARBERO ALVAREZ, VICENTE ESP 57 At Guadarrama 12/01/2019 Madrid 964 8.14

 7,83 M 1568 DUARTE MEJIAS, PEDRO ESP 55 Canguro A.A.C. 02/02/2020 Madrid 8.10 783

 7,64 M 12707 ROPERO BARRANCO, AARÓN ESP 3 Municipal Arganda 05/12/2018 MADRID 623 764

M 5945 REVUELTA NAGAI, ALEJANDRO KENTARO ESP 4 Track Cross Road Team 481

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 15,13 M 5796 VARELA RAMIREZ, MANUEL ESP 2 Go Fit Athletics 12/01/2020 Madrid 331 15.13 1513

 11,32 EX 7063 PEREZ MARQUEZ, LUIS ESP 2 Arte Fisico 22/02/2020 Madrid 1132 1132

 10,36 M 547 GARCIA OLIVAS, FRANCISCO JAVIER ESP 67 CD At Dromos 08/02/2020 MADRID 888 1036 1036

 8,59 M 5840 MARTIN GARCIA, CARLOS MANUEL ESP 60 A.D. Sprint 16/02/2019 MADRID 859 795

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 09.64 M 2205 PEREIRO DIAZ, VANESSA ESP 75 Atletismo Moralzarzal 17/02/2019 MADRID 261 964

 09.66 M 9118 MELGUIZO AGUIRREGABIRIA, AINHOA ESP 77 Track Cross Road Team 13/01/2019 Madrid 182 966 990

 10.14 M 11735 FERNANDEZ MARTINEZ, ROSA ESP 77 Val. Martin Berlanas 16/02/2020 MADRID 234 1014 1014

 10.26 M 958 CARRASCO SCHUMIDT, MONICA ESP 66 Atletismo Alcorcon 17/02/2019 MADRID 7 1006

 10.36 M 14887 BARRIOS MAYO, SONIA ESP 75 Track Cross Road Team 25/01/2020 MADRID 173 1036 1036

M 2230 ALONSO ALONSO, MARIA CONSUELO ESP 48 Lynze Parla 190 1148

M 8718 ROJO CARRASCOSA, MARIA GEMA ESP 71 Atletico Aranjuez 253 953

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 07.87 M 11213 ONYEKWE , RUTH NDIDI GBR 95 A.D. Marathon 10/02/2019 MADRID 59 787 797

 07.93 M 10880 DE LA TORRE DE LA MORENA, NATALIA ESP 3 A.D. Sprint 16/02/2020 MADRID 129 793 793
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29/02/2020

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

11ª Reunion FAM Pista Cubierta

Fecha Inicio Fecha Fin 29/02/2020

 07.94 EX 713 SIMON SANCHEZ, PAULA ESP 6 At Almendralejo 15/02/2020 CÁCERES 817 817

 07.97 M 10281 NIETO GARCIA, BEATRIZ ESP 1 Track Cross Road Team 23/02/2020 MADRID 255 797 797

 08.02 M 13181 MORENO NDONG, AUDACIA AMADA ESP 6 Edward Athletic 23/11/2019 MADRID 563 802 809

 08.04 M 6202 MARTINEZ MAYO, SARA ESP 2 Go Fit Athletics 23/02/2019 MADRID 320 804 821

 08.04 M 5451 PARDO MUGICA, IRENE ESP 5 CA Las Rozas Miacum 20/02/2020 MADRID 882 804 804

 08.04 M 1610 SOBRINO OROSA, PALOMA ESP 99 A.D. Marathon 01/02/2020 Madrid 43 8.04 8.18

 08.05 M 6115 CORCOBADO MARTINEZ, ANDREA ESP 4 A.D. Marathon 16/03/2019 SABADELL 61 805 827

 08.05 GU 2079 LOPEZ MORATILLA, LAURA ESP 3 Dep. La Esperanza 22/02/2020 ZARAGOZA 805 805

 08.05 M 695 MARTINEZ RODRIGUEZ, ELENA ESP 2 E.A. Majadahonda 23/02/2019 MADRID 194 805 834

 08.06 M 5517 PACHECO FUERTES, ANA ESP 99 Track Cross Road Team 01/02/2020 MADRID 224 806 806

 08.07 M 9489 POWER GONZALEZ, NICOLE ESP 5 CA Las Rozas Miacum 09/03/2019 Madrid 890 807 817

 08.08 M 14924 REGO NAVARRO, PAULA ESP 4 E.A. Majadahonda 16/02/2020 MADRID 354 808 808

 08.08 M 3954 RINCON LEON, LAURA ESP 1 E.A. Majadahonda 16/02/2020 MADRID 199 808 808

 08.09 M 4140 MANRIQUE CORRAL, CANDELA ESP 4 Track Cross Road Team 23/02/2020 MADRID 476 809 809

 08.12 M 9377 DE LUIS FLORES, CELIA ESP 3 At. Fuenlabrada 22/12/2019 MADRID 360 812 813

 08.12 M 4062 YAGÜE MOLINA, ANA ESP 3 A.D. Marathon 23/02/2020 MADRID 93 812 812

 08.15 M 5025 GONZALEZ FERNANDEZ, AINHOA ESP 3 Atletismo Alcorcon 01/02/2020 MADRID 24 815 815

 08.15 TO 3 MERIDA MULLER, ELENA ESP 2 A.D. Sprint 08/02/2020 PUERTOLLANO 815 815

 08.15 M 6411 NSOROM SEPA, BRENA CHIAMAKA ESP 3 At. Fuenlabrada 20/02/2020 MADRID 368 815 815

 08.16 CA 1408 GRIÑAN MAROTO, JULIA ESP 1 Cueva de Nerja-UMA 04/01/2019 Antequera 8.16

 08.16 M 11216 PRADO UNGO DE VELASCO, MARTA ESP 79 Track Cross Road Team 23/02/2020 MADRID 184 816 816

 08.19 M 6075 PEREZ LOZANO, MARINA ESP 3 A.D. Sprint 23/02/2019 MADRID 153 819 827

 08.20 M 4680 POOL HILMA, ELSA MARINA ESP 1 A. A. Moratalaz 10/02/2019 Madrid 128 8.16 8.16

 08.21 M 6883 MARTINEZ CALERO, PAULA ESP 3 Marathon Aranjuez 16/02/2020 MADRID 316 821 821

 08.25 M 3757 GIL MORENO, LUCIA ESP 4 Suanzes San Blas 17/11/2018 MADRID 249 825 836

 08.26 M 2443 GOMEZ BARRIOS, MARIA ESP 0 Track Cross Road Team 16/02/2020 MADRID 223 826 826

 08.28 M 16828 ALONGE EGUABOR, OGHOGHO RITA ESP 4 At. Fuenlabrada 16/02/2020 MADRID 356 828 828

 08.28 M 8538 TOLEDANO TENORIO, SANDRA ESP 4 Atletismo Alcorcon 24/11/2018 MADRID 47 828 850

 08.28 M 11469 VICENTE ORTIZ, OLIVIA ESP 2 Atletismo Moralzarzal 22/12/2019 MADRID 356 828 829

 08.30 TO 5726 GONZALEZ GAMONAL, INES ESP 6 Liberbank-CA Toledo 01/02/2020 PUERTOLLANO 830 830

 08.32 M 12887 CHAVARRI URRACA, KARLA ESP 99 Clator Orotava 24/11/2019 MADRID 815

 08.34 M 13283 OLAGUIBEL MENDOZA, CLAUDIA ESP 2 Suanzes San Blas 15/12/2019 MADRID 168 834

 08.37 M 4943 COBOS ROJO, CELIA ESP 6 Atletico Aranjuez 15/02/2020 MADRID 999 837 837

 08.38 M 174 GARCIA GARCIA, BLANCA ESP 93 Super Amara BAT 12/01/2020 MADRID 573 838 838

 08.40 M 9177 MARTINEZ DEL RIO, ESTEFANIA ESP 1 Ajalkala 16/02/2020 MADRID 226 807 840

 08.41 M 13830 REY LAGO, CLARA ESP 2 At. Collado Villalba 24/11/2019 MADRID 368 841 848

 08.43 M 9202 LORENZO CARRASCO, ELISA ESP 5 Colmenar Viejo 17/11/2018 MADRID 363 843

 08.46 M 13733 PABLO RITTMEYER, ALBA ESP 3 Ajalkala 16/02/2020 MADRID 382 846 846

 08.47 M 7235 CABANYES NIETO, ANA ESP 2 E.A. Majadahonda 22/12/2019 MADRID 196 847 849

 08.47 M 4776 RODRIGUEZ UGARTE, PAULA ESP 0 Edward Athletic 16/02/2020 MADRID 258 847 847

 08.51 M 2505 MARIBLANCA CONTRERAS, MARIA ESP 4 A.A. Valdemoro 12/01/2020 MADRID 851 851

 08.53 M 8470 DIOS APARISI, MARIA ESP 3 Ajalkala 16/02/2020 MADRID 387 853 853

 08.53 M 13699 DURAN LOPEZ, BLANCA ESP 4 Marathon Aranjuez 16/02/2020 MADRID 312 853 853

 08.53 M 15629 GARCIA PABLOS, NEREA ESP 4 Cronos Villaviciosa 16/02/2020 MADRID 820 853 853

 08.56 M 6804 CALLEJA CABALLERO, LAURA ESP 1 CA Las Rozas Miacum 23/12/2018 MADRID 297 856

 08.56 M 11997 ZURDO DIAZ, NATALIA ESP 0 CD At Dromos 07/12/2019 MADRID 315 856 857

 08.58 M 2938 ENTENZA MORAGA, LAURA ELVIRA ESP 1 Municipal Arganda 01/02/2020 MADRID 334 858 858

 08.60 M 16222 ARAGON GARCIA, JULIA ESP 4 A.D. Marathon 16/02/2020 MADRID 54 860 860

 08.60 M 105 BARROETA GARCIA, ARANCHA ESP 68 Track Cross Road Team 20/01/2019 SABADELL 174 840 866

 08.61 M 3094 NUÑEZ JAREÑO, ANDREA ESP 96 E.A. Majadahonda 02/02/2019 Madrid 791 879

 08.61 M 13633 SEIJO ZORRILLA, IRENE ESP 1 A.D. Sprint 22/12/2019 MADRID 102 861 870

 08.63 M 16512 CATENA ORTIZ, ALBA ESP 3 A. A. Moratalaz 23/02/2020 Madrid 192 8.63

 08.65 TO 5725 CRUZ PLEITE, SOFIA DE LA ESP 6 Liberbank-CA Toledo 08/02/2020 PUERTOLLANO 865 865

 08.65 M 15802 RODRIGUEZ HUERTAS, ALMA ESP 3 Municipal Arganda 16/02/2020 MADRID 621 865 865

 08.67 M 13246 SANCHEZ DIAZ, ELENA ESP 5 A. A. Moratalaz 25/01/2020 MADRID 946 867 867

 08.71 M 13266 ARROYO SEBASTIAN, SOFIA ESP 4 A. A. Moratalaz 10/02/2019 Madrid 189 871 881

 08.76 M 6462 ARROYO PERICO, RAQUEL ESP 4 E.A. Majadahonda 22/12/2019 MADRID 334 876 892

 08.79 M 7313 GONZALEZ DIAZ-BENITO DE LAS HUERTAS, SOFIA ESP 4 Suanzes San Blas 09/03/2019 MADRID 241 879 882

 08.83 M 11981 CARRASCO REBOLLO, SALOME ESP 6 Lynze Parla 15/02/2020 MADRID 510 883 883

 08.83 M 15212 PUJOLS NUÑEZ, KAREN ELIZABETH ESP 4 A.D. Marathon 15/12/2019 MADRID 82 883

 08.87 M 364 LATORRE MOLINA, ZULIMA ESP 83 Lynze Parla 17/02/2019 MADRID 195 887 891

 08.88 M 1242 PEÑA FERNANDEZ, VALESKA ESP 2 A.D. Sprint 22/12/2019 MADRID 97 888



29/02/2020

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

11ª Reunion FAM Pista Cubierta

Fecha Inicio Fecha Fin 29/02/2020

 08.89 M 12423 DE LA CALLE JUSDADO, AROA ESP 3 Colmenar Viejo 23/12/2018 MADRID 556 889

 08.94 M 12397 PASCUAL CLAVEL, ALBA ELENA ESP 2 Suanzes San Blas 15/12/2019 MADRID 165 894

 08.95 TO 5268 MATAS ESPARTERO, CARLA ESP 5 CD SIGMA SPORTS 08/02/2020 PUERTOLLANO 895 895

 08.96 M 7004 GONZALEZ ALVAREZ, VERONICA ESP 4 A.D. Marathon 01/02/2020 MADRID 71 896 896

 08.98 M 286 CIFUENTES TORRES, LOLA ESP 4 Ciudad de los Poetas 24/11/2018 Madrid 627 898 899

 08.98 M 15327 MARTINEZ FERNANDEZ, ALBA ESP 4 Suanzes San Blas 01/02/2020 MADRID 235 898 898

 09.00 M 891 ALIAÑO AMAYA, CECILIA ESP 5 E.A. Majadahonda 25/01/2020 MADRID 503 900 900

 09.03 M 16607 GARCIA FUERTES, ALICIA ESP 6 Ciudad de Rivas 15/02/2020 MADRID 724 903 903

 09.03 M 14061 SANCHEZ-MIGALLON ALVAREZ, PAULA ESP 3 A. A. Moratalaz 23/12/2018 Madrid 214 9.03

 09.04 M 63 BENITO PEREZ, LUCIA ESP 3 At. Arroyomolinos 01/02/2020 MADRID 439 904 904

 09.05 M 7870 MARTIN CREGO, LAURA ESP 6 Union Atletica Coslada 15/02/2020 MADRID 623 905 905

 09.10 M 10338 GARCIA MONTEJANO, CLAUDIA ESP 2 A.D. Sprint 12/01/2020 MADRID 88 910 910

 09.15 M 16507 PEIRÓ CEJUELA, CARMEN ESP 3 A. A. Moratalaz 01/02/2020 Madrid 210 9.15

 09.16 M 2194 BERROCAL POZO, MONICA ESP 77 Atletismo Moralzarzal 09/02/2020 MADRID 256 916 916

 09.19 M 16864 RUBIO GUEVARA, ELSA ESP 3 A.D. Sprint 01/02/2020 MADRID 157 919 919

 09.27 M 14899 MOLINA COBO, MARIA ESP 2 Club Corredores 01/02/2020 MADRID 245 927 927

 09.27 M 12993 VELA GARCIA, ESTHER ESP 99 Atletismo Leganes 01/02/2020 MADRID 123 927 927

 09.28 M 16508 FERNANDEZ GIL, IRENE ESP 4 A. A. Moratalaz 01/02/2020 Madrid 197 9.28

 09.28 M 16500 MUÑOZ MACARRON, VICTORIA ESP 3 A. A. Moratalaz 25/01/2020 Madrid 209 928 928

 09.31 M 12296 PEREZ ESTEBAN, ADELA ESP 2 Ciudad de los Poetas 01/02/2020 Madrid 343 9.31

 09.37 M 613 RODRIGUEZ-GAMAZO RODRIGUEZ, LURDES ESP 1 Ciudad de los Poetas 07/12/2019 Madrid 344 9.37 9.65

 09.42 M 8556 RODRIGO GARIJO, MARIA YOLANDA ESP 74 Suanzes San Blas 09/02/2020 MADRID 41 942 942

 09.42 M 17051 RUIZ DE MEDINA MAROTO, PATRICIA ESP 2 Suanzes San Blas 16/02/2020 MADRID 176 942 942

 09.43 M 10150 GARCIA LUJAN, LAURA ESP 2 A.D. Sprint 22/12/2019 MADRID 87 943

 09.46 M 8959 PIQUERAS SANZ, LUCIA ESP 3 Municipal Arganda 25/01/2020 MADRID 619 946 946

 09.47 M 7754 GORROCHATEGUI GOMEZ, IRINA ESP 3 SS. Reyes - CC. Menorca 25/01/2020 MADRID 545 911 947

 09.50 BI 53167 MUNGUIRA ORTIZ DE COSCA, ITXASO ESP 99 Berango Atletismo 05/12/2018 MADRID 1382 950 953

 09.53 M 7634 GARCIA LEDESMA, SOFIA ESP 5 Suanzes San Blas 23/02/2019 MADRID 202 953 956

 09.59 M 838 RODRIGUEZ GALLEGO, SOFIA ESP 6 Club Corredores 07/12/2019 MADRID 287 959 966

 09.62 M 16510 KHALAL EL ACHHAB, SARA ESP 2 A. A. Moratalaz 01/02/2020 Madrid 124 9.62

 09.63 M 546 MARTIN GONZALEZ, AINHOA ESP 6 Club Corredores 07/12/2019 MADRID 288 963 967

 09.78 M 13821 ARBELOA RODRUIGUEZ, MARTA ESP 4 Club Corredores 01/02/2020 MADRID 430 978 978

 09.79 M 11824 MONTERO CONTRERAS, ALEJANDRA ESP 98 Atletismo Alcorcon 07/12/2019 MADRID 15 979 999

M 16229 CAMACHO PERERA, ANDREA ESP 99 Atletismo Leganes

M 10489 DE BRUIJN RODRIGUEZ, VALERIA ESP 4 A.D. Sprint 128

M 15418 FERNANDEZ-PACHECO CEBALLOS, CANDELA ESP 4 Suanzes San Blas 271

M 16868 FRANCISCO LAGO, PAULA ESP 3 Suanzes San Blas 276

M 1399 GARCIA DE AZA, INAMAR ESP 2 SS. Reyes - CC. Menorca 283 835

M 3497 GARRIDO SACRISTAN, BEATRIZ ESP 93 Cueva de Nerja-UMA 782

M 15188 HERNANDEZ GARCIA, INES ESP 2 At Pozuelo 375

M 4955 KRZYSZTOFINSKA , VERONICA MARIA POL 3 Track Cross Road Team 475

M 16503 MORENO BENAVENTE, ALBA ESP 98 A. A. Moratalaz 99

M 12616 PERALTA CASTILLO, DANIELA ESP 4 Suanzes San Blas 272

M 16091 REY BARBA, ANDREA ESP 95 Atletismo Leganes 849

M 17068 RODRIGUEZ LAHUERTA, MARIA ESP 3 A. A. Moratalaz 213

M 16536 SAN VICENTE HERRERA, MARTA YECONG ESP 3 Ajalkala 383

M 9467 TORRERO CONTRERAS, DIANA ESP 0 Polideportivo Getafe 272

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 00:31.80 M 9130 BARRIOS BARCELONA, ROSA MARIA ESP 69 At. Fuenlabrada 16/02/2019 MADRID 99 3180

 00:31.98 M 8718 ROJO CARRASCOSA, MARIA GEMA ESP 71 Atletico Aranjuez 16/02/2019 MADRID 253 3149 3219

 00:32.47 M 8556 RODRIGO GARIJO, MARIA YOLANDA ESP 74 Suanzes San Blas 08/02/2020 MADRID 41 3247 3247

 00:32.67 M 11735 FERNANDEZ MARTINEZ, ROSA ESP 77 Val. Martin Berlanas 15/02/2020 MADRID 234 3267 3267

 00:33.50 M 1318 CIFUENTES GARCIA, MARTA ESP 71 Atletismo Alcorcon 16/02/2019 Madrid 9 3344 3517

 00:35.66 M 14887 BARRIOS MAYO, SONIA ESP 75 Track Cross Road Team 08/02/2020 MADRID 173 3566 3566

 00:39.02 M 2230 ALONSO ALONSO, MARIA CONSUELO ESP 48 Lynze Parla 10/03/2019 OURENSE 190 3884 4128

M 9118 MELGUIZO AGUIRREGABIRIA, AINHOA ESP 77 Track Cross Road Team 182

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 00:25.37 M 11213 ONYEKWE , RUTH NDIDI GBR 95 A.D. Marathon 16/02/2019 ANTEQUERA 59 2537 2548

200m FEM. PC_VF

200m FEM. PC_ABF



29/02/2020

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

11ª Reunion FAM Pista Cubierta

Fecha Inicio Fecha Fin 29/02/2020

 00:25.38 M 866 HERNANDEZ APESTEGUIA, ELENA ESP 97 Union Atletica Coslada 09/02/2019 SALAMANCA 337 2538 2577

 00:25.72 M 1807 MORENO LOPEZ DE LA REINA, ANDREA ESP 3 Valencia Club Atletismo 24/02/2019 MADRID 2572

 00:25.93 M 9245 RODRIGUEZ MARTINEZ, MARA ESP 4 A.D. Marathon 15/02/2020 MADRID 85 2593 2593

 00:26.13 M 769 ABAD ESCRIBANO, LIDIA ESP 97 A.D. Sprint 15/02/2020 Madrid 109 25.94 25.94

 00:26.16 M 1610 SOBRINO OROSA, PALOMA ESP 99 A.D. Marathon 15/02/2020 Salamanca 43 26.16 26.53

 00:26.22 M 5025 GONZALEZ FERNANDEZ, AINHOA ESP 3 Atletismo Alcorcon 15/02/2020 MADRID 24 2622 2622

 00:26.31 M 6202 MARTINEZ MAYO, SARA ESP 2 Go Fit Athletics 09/02/2019 MADRID 320 2631

 00:26.34 M 10281 NIETO GARCIA, BEATRIZ ESP 1 Track Cross Road Team 15/02/2020 MADRID 255 2634 2634

 00:26.52 M 1068 BRAVO ENCINAS, MARTA ESP 4 A.D. Marathon 18/01/2020 ANTEQUERA 56 2652 2652

 00:26.53 M 11216 PRADO UNGO DE VELASCO, MARTA ESP 79 Track Cross Road Team 22/02/2020 MADRID 184 2653 2653

 00:26.62 GU 2079 LOPEZ MORATILLA, LAURA ESP 3 Dep. La Esperanza 18/01/2020 MADRID 2662 2662

 00:26.74 M 695 MARTINEZ RODRIGUEZ, ELENA ESP 2 E.A. Majadahonda 15/02/2020 MADRID 194 2674 2674

 00:26.88 M 7113 RAMIREZ MARTIN, ALBA ESP 3 A.D. Marathon 22/06/2019 CASTELLÓN 83

 00:26.94 M 5517 PACHECO FUERTES, ANA ESP 99 Track Cross Road Team 18/01/2020 MADRID 224 2694 2694

 00:26.99 M 6883 MARTINEZ CALERO, PAULA ESP 3 Marathon Aranjuez 15/02/2020 MADRID 316 2699 2699

 00:27.00 M 9177 MARTINEZ DEL RIO, ESTEFANIA ESP 1 Ajalkala 15/02/2020 MADRID 226 2648 2700

 00:27.02 M 4140 MANRIQUE CORRAL, CANDELA ESP 4 Track Cross Road Team 22/02/2020 MADRID 476 2702 2702

 00:27.11 M 424 OLMO MOYANO, ALEJANDRA ESP 4 Atletismo Alcorcon 22/02/2020 MADRID 36 2711 2711

 00:27.15 M 10508 NAVEIRA MENCHEN, EUGENIA ESP 3 A.D. Marathon 17/11/2019 MADRID 78 2715 2715

 00:27.18 M 6115 CORCOBADO MARTINEZ, ANDREA ESP 4 A.D. Marathon 15/02/2020 MADRID 61 2718 2718

 00:27.22 M 5823 BLANCO RODRIGUEZ, MARTA ESP 3 A. A. Moratalaz 18/01/2020 Madrid 190 27.22

 00:27.29 M 174 GARCIA GARCIA, BLANCA ESP 93 Super Amara BAT 18/01/2020 MADRID 573 2729 2729

 00:27.39 M 105 BARROETA GARCIA, ARANCHA ESP 68 Track Cross Road Team 02/02/2019 MADRID 174 2739 2777

 00:27.56 M 10789 ARROYO SORIA, ROCIO ESP 3 Ajalkala 12/01/2019 Madrid 380 27.56

 00:27.60 M 3420 RODRIGUEZ MARTIN, EVA ESP 0 A. A. Moratalaz 21/12/2019 Madrid 102 27.60 27.81

 00:27.74 M 8615 BELLIDO HERRERA, LAURA ESP 3 CD Colegio Base 21/12/2019 MADRID 763 2774

 00:27.83 M 2443 GOMEZ BARRIOS, MARIA ESP 0 Track Cross Road Team 02/02/2020 MADRID 223 2768 2783

 00:27.88 M 5723 GUILLEN GALAN, ITZIAR ESP 4 A.D. Sprint 18/01/2020 MADRID 143 2788 2788

 00:28.07 M 3757 GIL MORENO, LUCIA ESP 4 Suanzes San Blas 17/11/2018 MADRID (8.25) 249

 00:28.08 M 2345 GARCIA GARCIA, GUIOMAR ESP 1 Atletismo Alcorcon 21/12/2019 MADRID 19 2808

 00:28.27 M 9939 TABARES MORENO, BEREKET ESTHER ESP 1 Colmenar Viejo 23/02/2019 MADRID (8.31) 286 2638

 00:28.33 M 6075 PEREZ LOZANO, MARINA ESP 3 A.D. Sprint 15/02/2020 MADRID 153 2833 2833

 00:28.52 M 8421 GARCIA CONEJO, LUCIA ESP 3 Ciudad de Rivas 24/02/2019 MADRID 513 2852

 00:28.57 M 13699 DURAN LOPEZ, BLANCA ESP 4 Marathon Aranjuez 18/01/2020 MADRID 312 2857 2857

 00:29.10 M 10540 GARCIA FALAGAN, ALBA ESP 2 At. Fuenlabrada 12/01/2019 Madrid 215 29.10

 00:29.10 M 13830 REY LAGO, CLARA ESP 2 At. Collado Villalba 17/11/2019 MADRID 368 2910

 00:29.14 M 4955 KRZYSZTOFINSKA , VERONICA MARIA POL 3 Track Cross Road Team 18/01/2020 MADRID 475 2914 2914

 00:29.21 M 1242 PEÑA FERNANDEZ, VALESKA ESP 2 A.D. Sprint 24/02/2019 MADRID 97 2921 2986

 00:29.33 M 13633 SEIJO ZORRILLA, IRENE ESP 1 A.D. Sprint 21/12/2019 MADRID 102 2933 2934

 00:29.43 M 2484 GARCIA ARIZA, CARLA ESP 3 Ciudad de Rivas 18/01/2020 MADRID 511 2943 2943

 00:29.46 M 4458 GALERA BIBIAN, MANUELA ESP 4 A.D. Marathon 18/01/2020 MADRID 2946 2946

 00:29.48 M 1229 MARQUINA DE AGUEDA, SARA ESP 4 A.D. Sprint 18/01/2020 MADRID 150 2948 2948

 00:29.69 M 3265 CABALLERO PEREZ, LUCIA ESP 3 Atletismo Alcorcon 02/12/2018 MADRID 7 2969

 00:29.73 M 364 LATORRE MOLINA, ZULIMA ESP 83 Lynze Parla 15/02/2020 MADRID 195 2973 2973

 00:29.81 M 6813 FERNANDEZ SAAVEDRA, ELISA ESP 4 A.D. Sprint 01/12/2019 MADRID 136 2981 3012

 00:29.85 M 4149 SAN PABLO VALDERRAMA, LAURA ESP 4 A.A. Valdemoro 18/01/2020 MADRID 2985 2985

 00:29.90 M 7313 GONZALEZ DIAZ-BENITO DE LAS HUERTAS, SOFIA ESP 4 Suanzes San Blas 09/03/2019 MADRID (8.79) 241

 00:29.92 M 15212 PUJOLS NUÑEZ, KAREN ELIZABETH ESP 4 A.D. Marathon 01/12/2019 MADRID 82 2992

 00:30.03 M 10338 GARCIA MONTEJANO, CLAUDIA ESP 2 A.D. Sprint 21/12/2019 MADRID 88 3003 3005

 00:30.12 M 16512 CATENA ORTIZ, ALBA ESP 3 A. A. Moratalaz 18/01/2020 Madrid 192 30.12

 00:30.76 M 14061 SANCHEZ-MIGALLON ALVAREZ, PAULA ESP 3 A. A. Moratalaz 24/02/2019 Madrid 214 30.76

 00:30.86 M 7004 GONZALEZ ALVAREZ, VERONICA ESP 4 A.D. Marathon 18/01/2020 MADRID 71 3086 3086

 00:30.94 M 15327 MARTINEZ FERNANDEZ, ALBA ESP 4 Suanzes San Blas 21/12/2019 MADRID 235 3094

 00:31.02 M 9454 TABERNERO ALONSO, LUCIA ESP 4 A.D. Sprint 21/12/2019 MADRID 160 31.02

 00:31.39 M 3661 PASCUAL RODRIGUEZ, SILVIA ESP 2 A.D. Sprint 21/12/2019 MADRID 96 3139

 00:31.56 M 7754 GORROCHATEGUI GOMEZ, IRINA ESP 3 SS. Reyes - CC. Menorca 18/11/2018 MADRID 545 3156

 00:32.33 M 16507 PEIRÓ CEJUELA, CARMEN ESP 3 A. A. Moratalaz 18/01/2020 Madrid 210 32.33

 00:33.76 M 16510 KHALAL EL ACHHAB, SARA ESP 2 A. A. Moratalaz 18/01/2020 Madrid 124 33.76

 00:39.02 M 2230 ALONSO ALONSO, MARIA CONSUELO ESP 48 Lynze Parla 10/03/2019 OURENSE 190 3884 4128

M 16218 ANDREU FERNANDEZ, ELENA ESP 4 SS. Reyes - CC. Menorca 539

M 16222 ARAGON GARCIA, JULIA ESP 4 A.D. Marathon 54

M 13266 ARROYO SEBASTIAN, SOFIA ESP 4 A. A. Moratalaz 189
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2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

11ª Reunion FAM Pista Cubierta

Fecha Inicio Fecha Fin 29/02/2020

M 14266 BARAK DÍAZ , ALEXANDRA ESP 1 CA Las Rozas Miacum 296

M 9860 COSCULLUELA ORDOGH, SOFIA ESP 4 CA Las Rozas Miacum 577

M 8808 DE TERESA RODRIGUEZ, ANA ESP 4 A. A. Moratalaz 194

M 16868 FRANCISCO LAGO, PAULA ESP 3 Suanzes San Blas 276

M 14058 GARCIA BLANCH, MONICA ESP 4 A. A. Moratalaz 198

M 16164 GOMEZ FORTIS, MARTA ESP 2 A.D. Marathon 45

M 16503 MORENO BENAVENTE, ALBA ESP 98 A. A. Moratalaz 99

M 626 PUERTA ENA, CRISTINA ESP 1 A.D. Marathon 55 2937

M 7019 RAMIREZ DE LA ANTONIA, MELANIE ESP 77 A.A. Mostoles 119

M 2010 RODRIGUEZ AYALA, MARTA ESP 4 At. Fuenlabrada 375

M 4236 RODRIGUEZ PICAS, NEREA ESP 4 CAP Alcobendas 786

M 16864 RUBIO GUEVARA, ELSA ESP 3 A.D. Sprint 157

M 16536 SAN VICENTE HERRERA, MARTA YECONG ESP 3 Ajalkala 383

M 14509 SANJUAN ROMANILOS, SILVIA ESP 2 A.D. Sprint 101

M 9467 TORRERO CONTRERAS, DIANA ESP 0 Polideportivo Getafe 272

M 15791 TORRES RAMIREZ, ANA MARIA ESP 3 Grupo Oasis Tres Cantos 465

M 6822 VALERO DE BARTOLOME, CLAUDIA ESP 4 A.D. Sprint 162

M 4266 VILLANUEVA GALLEGO, MARIA CRISTINA ESP 98 E.A. Majadahonda

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 08.70 M 5527 BARBA FERNANDEZ, SARA ESP 3 Go Fit Athletics 16/02/2020 MADRID 590 870 870

 08.74 M 9860 COSCULLUELA ORDOGH, SOFIA ESP 4 CA Las Rozas Miacum 16/02/2020 MADRID 577 874 874

 09.05 M 7113 RAMIREZ MARTIN, ALBA ESP 3 A.D. Marathon 25/01/2020 MADRID 83 905 905

 09.26 M 7933 SERRANO AZPIAZU, MARTA ESP 3 Valencia Club Atletismo 23/02/2019 MADRID 849 926 935

 09.35 M 7584 MARTIN GARDE, SARA ESP 4 Edward Athletic 16/02/2020 MADRID 603 935 935

 09.38 M 424 OLMO MOYANO, ALEJANDRA ESP 4 Atletismo Alcorcon 17/03/2019 SABADELL 36 938 981

 09.39 M 7089 BRIÑON VELA, ALBA ESP 3 A.D. Marathon 16/02/2020 MADRID 57 939 939

 09.42 M 13531 MONTES VILLAREJO, LUCIA ESP 4 A. A. Moratalaz 01/02/2020 MADRID 208 942 942

 09.58 M 6411 NSOROM SEPA, BRENA CHIAMAKA ESP 3 At. Fuenlabrada 22/12/2019 MADRID 368 958 962

 09.59 M 73 CIPITRIA RAMIREZ, CLAUDIA ESP 4 At. Arroyomolinos 09/03/2019 MADRID 440 959 970

 09.61 M 2505 MARIBLANCA CONTRERAS, MARIA ESP 4 A.A. Valdemoro 24/11/2019 MADRID 961 964

 09.61 M 6988 MENDEZ GIMENEZ, CARLOTA ESP 4 A.D. Marathon 22/12/2019 MADRID 76 961 970

 09.64 M 4855 RIFATERRA PLACED, CELIA ESP 4 CD Colegio Base 01/02/2020 MADRID 749 964 964

 09.79 M 4694 VALENCIANO ALONSO, ALBA VALERIA ESP 3 A.D. Sprint 16/02/2020 MADRID 161 979 979

 09.87 M 6980 HAUNCHER ROCA, RAISA ESP 3 A.D. Sprint 05/12/2018 MADRID 145 987 989

 10.04 M 3265 CABALLERO PEREZ, LUCIA ESP 3 Atletismo Alcorcon 16/02/2020 MADRID 7 1004 1004

 10.04 M 9930 TEJADA CALLEJON, CLAUDIA ESP 3 Colmenar Viejo 16/02/2020 MADRID 570 998 1004

 10.16 M 14873 CAMINA HERRERA, GABRIELA ESP 4 A.D. Marathon 16/02/2020 MADRID 58 1016 1016

 10.22 M 4458 GALERA BIBIAN, MANUELA ESP 4 A.D. Marathon 16/02/2020 Madrid 1022 1022

 10.46 M 15057 JULIA GONZALEZ-BARCIA, BLANCA ESP 3 A.D. Sprint 22/12/2019 MADRID 146 1046

 10.69 M 6822 VALERO DE BARTOLOME, CLAUDIA ESP 4 A.D. Sprint 16/02/2019 MADRID 162 1069 1079

 10.75 M 4828 FISCHER RICOTE, ELISA ESP 3 Suanzes San Blas 16/02/2020 MADRID 240 1075 1075

 10.77 M 6813 FERNANDEZ SAAVEDRA, ELISA ESP 4 A.D. Sprint 16/02/2020 MADRID 136 1077 1077

 11.01 M 9758 DEL VALLE JUAREZ, GEMA ESP 3 A.D. Sprint 01/02/2020 MADRID 130 1101 1101

 11.23 M 4149 SAN PABLO VALDERRAMA, LAURA ESP 4 A.A. Valdemoro 01/02/2020 MADRID 1123 1123

 11.79 M 16508 FERNANDEZ GIL, IRENE ESP 4 A. A. Moratalaz 25/01/2020 Madrid 197 11.79

M 16154 RUIZ NIETO, DANIELA ESP 3 A.D. Marathon 87

M 9454 TABERNERO ALONSO, LUCIA ESP 4 A.D. Sprint 160

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 09.26 M 4951 LOPEZ MARCOS, ADRIANA ESP 5 CD Colegio Base 16/11/2019 MADRID 639 926

 09.63 M 3364 ARROYO VILLAREAL, PILAR ESP 6 Cronos Villaviciosa 16/02/2020 MADRID 440 963 963

 09.70 M 6394 RIZO ESPINA, SOFIA ESP 5 Cronos Villaviciosa 21/12/2019 MADRID 444 970 979

 09.87 TO 5268 MATAS ESPARTERO, CARLA ESP 5 CD SIGMA SPORTS 08/02/2020 PUERTOLLANO 987 987

 10.10 M 14980 DIAZ GARCIA, MARIA DEL VALLE ESP 6 At. Boadilla del Monte 08/12/2019 MADRID 684 1010

 10.49 TO 5725 CRUZ PLEITE, SOFIA DE LA ESP 6 Liberbank-CA Toledo 08/02/2020 PUERTOLLANO 1049 1049

 10.51 M 9063 FERNANDEZ MARTIN, LAURA ESP 5 Track Cross Road Team 25/01/2020 MADRID 785 1051 1051

 10.62 TO 5726 GONZALEZ GAMONAL, INES ESP 6 Liberbank-CA Toledo 18/01/2020 PUERTOLLANO 1062 1062

 10.63 M 7975 BARCENA VILLALBA, NADIA ESP 5 A.A. Valdemoro 24/11/2019 MADRID 136 1063 1080

 10.64 M 14024 LOZANO APELLANIZ, PATRICIA ESP 5 A.D. Sprint 02/11/2019 MADRID 89 1064 1106

60m vallas (0,762) FEM. PC_LF

60m vallas (0,762) FEM. PC_CF
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2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

11ª Reunion FAM Pista Cubierta

Fecha Inicio Fecha Fin 29/02/2020

 11.16 M 4887 RUIZ GONZALEZ, VERA ESP 6 Cronos Villaviciosa 01/02/2020 MADRID 445 1116 1116

 11.33 M 9582 LANCHAS SAN, SANDRA ESP 6 CA Torrejon de Ardoz 22/12/2019 MADRID 1024 1133

 12.29 M 11062 COLMENAREJO GONZALEZ, LEYRE ESP 6 Colmenar Viejo 22/12/2019 MADRID 355 1229

M 15408 COTO MARTIN, CRISTINA ESP 6 A. A. Moratalaz 936

M 7351 GARCIA MOLINA, PAULA ESP 6 Polideportivo Getafe 808

M 673 TUZAYAMO MONTERO, OLGA ESP 6 A.D. Marathon 333

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 11.90 M 2194 BERROCAL POZO, MONICA ESP 77 Atletismo Moralzarzal 25/01/2020 MADRID 256 1190 1190

 12.88 M 12591 ORIA CONDE, TERESA ESP 71 Atletismo Moralzarzal 11/01/2020 MADRID 260 1288 1288

M 13063 HUARTE ITULAIN, MARIA TERESA ESP 70 Club Corredores 139

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 08.68 CA 1408 GRIÑAN MAROTO, JULIA ESP 1 Cueva de Nerja-UMA 23/02/2019 Antequera 8.68 9.04

 09.62 M 5430 NUÑEZ DE LA PAZ, MARIA ELENA ESP 1 Atletismo Alcorcon 23/02/2019 MADRID 31 962 987

 09.64 M 6974 TORRES DE LUCAS, MARIA ESP 81 At. Arroyomolinos 23/02/2020 MADRID 163 964 964

 09.75 M 2938 ENTENZA MORAGA, LAURA ELVIRA ESP 1 Municipal Arganda 10/02/2019 MADRID 334 975 1017

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 5,93 M 4536 MARTINEZ DE JAIME, PATRICIA ESP 1 A.D. Marathon 19/01/2019 Antequera 50 5.93 513

 5,47 AR 3346 TUNDIDOR CANFRANC, ELENA ESP 2 Enrique de Osso 13/01/2019 ZARAGOZA 561 528

 5,39 M 9245 RODRIGUEZ MARTINEZ, MARA ESP 4 A.D. Marathon 09/03/2019 MADRID 85 539 517

 5,36 M 3954 RINCON LEON, LAURA ESP 1 E.A. Majadahonda 17/02/2019 MADRID 199 536 523

 5,15 M 4687 SNAIDER PINTOS, AZUL ESP 2 Go Fit Athletics 05/12/2018 MADRID 328 515 473

 5,11 M 1675 DEL CERRO DIAZ-JIMENEZ, MARIA LOURDES ESP 86 Atletismo Alcorcon 22/12/2019 Madrid 12 5.44

 5,10 M 4680 POOL HILMA, ELSA MARINA ESP 1 A. A. Moratalaz 13/01/2019 Madrid 128 5.10 5.08

 5,09 M 7089 BRIÑON VELA, ALBA ESP 3 A.D. Marathon 15/02/2020 MADRID 57 509 509

 5,03 M 4943 COBOS ROJO, CELIA ESP 6 Atletico Aranjuez 15/02/2020 MADRID 999 503 503

 5,01 - AL M 3094 NUÑEZ JAREÑO, ANDREA ESP 96 E.A. Majadahonda 19/06/2019 Arganda del Rey 595

 4,97 M 9616 ARROYO NAVARRETE, LUCIA ESP 1 Atletismo Alcorcon 25/05/2019 ALCORCÓN 4 498 484

 4,92 M 8470 DIOS APARISI, MARIA ESP 3 Ajalkala 15/02/2020 MADRID 387 492 492

 4,90 M 4507 MARTINEZ AZNAR, CARMEN ESP 2 Atletismo Alcorcon 07/12/2019 MADRID 28 490

 4,87 M 6394 RIZO ESPINA, SOFIA ESP 5 Cronos Villaviciosa 21/12/2019 MADRID 444 487 471

 4,84 M 838 RODRIGUEZ GALLEGO, SOFIA ESP 6 Club Corredores 01/02/2020 MADRID 287 484 484

 4,84 M 5451 PARDO MUGICA, IRENE ESP 5 CA Las Rozas Miacum 15/02/2020 MADRID 882 484 484

 4,83 M 8538 TOLEDANO TENORIO, SANDRA ESP 4 Atletismo Alcorcon 01/02/2020 MADRID 47 483 483

 4,81 M 6974 TORRES DE LUCAS, MARIA ESP 81 At. Arroyomolinos 19/01/2020 MADRID 163 492 481

 4,78 M 5723 GUILLEN GALAN, ITZIAR ESP 4 A.D. Sprint 26/01/2019 MADRID 143 478 461

 4,73 EX 7488 MORENO MORENO, LARA ESP 98 Atletismo Mitreo 19/01/2019 CÁCERES

 4,68 M 9489 POWER GONZALEZ, NICOLE ESP 5 CA Las Rozas Miacum 15/02/2020 Madrid 890 4.68 468

 4,68 M 4684 ARROYO NAVARRETE, IRENE ESP 1 Atletismo Alcorcon 06/07/2019 BURGOS 3 459 451

 4,66 M 16154 RUIZ NIETO, DANIELA ESP 3 A.D. Marathon 01/02/2020 MADRID 87 466 466

 4,66 M 11697 MONTERO ARIAS, MARÍA ESP 0 E.A. Majadahonda 01/02/2020 MADRID 137 466 466

 4,59 M 9582 LANCHAS SAN, SANDRA ESP 6 CA Torrejon de Ardoz 07/12/2019 MADRID 1024 459

 4,57 M 891 ALIAÑO AMAYA, CECILIA ESP 5 E.A. Majadahonda 27/04/2019 TRES CANTOS 503 420

 4,50 M 1229 MARQUINA DE AGUEDA, SARA ESP 4 A.D. Sprint 22/12/2019 MADRID 150 450

 4,45 EX 7505 MAGARIÑO MARTIN, ADRIANA ESP 5 Campo Arañuelo Extremadura 15/02/2020 CÁCERES

 4,45 M 7235 CABANYES NIETO, ANA ESP 2 E.A. Majadahonda 15/12/2019 MADRID 196 445

 4,40 M 6813 FERNANDEZ SAAVEDRA, ELISA ESP 4 A.D. Sprint 13/01/2019 MADRID 136 440 408

 4,39 M 6822 VALERO DE BARTOLOME, CLAUDIA ESP 4 A.D. Sprint 01/02/2020 MADRID 162 456 439

 4,39 M 11981 CARRASCO REBOLLO, SALOME ESP 6 Lynze Parla 01/06/2019 MADRID 510 400

 4,37 TO 5268 MATAS ESPARTERO, CARLA ESP 5 CD SIGMA SPORTS 30/03/2019 TOLEDO-ECEF 431 431

 4,33 M 9202 LORENZO CARRASCO, ELISA ESP 5 Colmenar Viejo 15/12/2019 MADRID 363 433

 4,30 M 6462 ARROYO PERICO, RAQUEL ESP 4 E.A. Majadahonda 15/12/2019 MADRID 334 430 387

 4,29 M 6980 HAUNCHER ROCA, RAISA ESP 3 A.D. Sprint 15/12/2019 MADRID 145 429

 4,24 M 4887 RUIZ GONZALEZ, VERA ESP 6 Cronos Villaviciosa 01/06/2019 MADRID 445 420

 4,20 M 63 BENITO PEREZ, LUCIA ESP 3 At. Arroyomolinos 22/12/2019 MADRID 439 420 396

 4,05 M 13054 QUENTON SEREK, INES FRA 4 Atletico Aranjuez 08/12/2019 MADRID 661 405

 3,98 M 10150 GARCIA LUJAN, LAURA ESP 2 A.D. Sprint 15/12/2019 MADRID 87 398
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29/02/2020

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

11ª Reunion FAM Pista Cubierta

Fecha Inicio Fecha Fin 29/02/2020

 3,93 M 7870 MARTIN CREGO, LAURA ESP 6 Union Atletica Coslada 23/11/2019 MADRID 623 393

 3,88 M 14899 MOLINA COBO, MARIA ESP 2 Club Corredores 08/02/2020 MADRID 245 345

 3,85 M 2194 BERROCAL POZO, MONICA ESP 77 Atletismo Moralzarzal 01/02/2020 MADRID 256 385 385

 3,80 M 4576 NUÑEZ ARAGON, ALBA ESP 3 Polideportivo Getafe 08/02/2020 MADRID 350

 3,67 M 16500 MUÑOZ MACARRON, VICTORIA ESP 3 A. A. Moratalaz 12/01/2020 Madrid 209 3.67 367

 3,63 M 12591 ORIA CONDE, TERESA ESP 71 Atletismo Moralzarzal 12/05/2019 MÓSTOLES 260 353 353

 3,53 M 546 MARTIN GONZALEZ, AINHOA ESP 6 Club Corredores 01/02/2020 MADRID 288 353 353

 3,39 M 13821 ARBELOA RODRUIGUEZ, MARTA ESP 4 Club Corredores 08/02/2020 MADRID 430

TO 5725 CRUZ PLEITE, SOFIA DE LA ESP 6 Liberbank-CA Toledo

M 16164 GOMEZ FORTIS, MARTA ESP 2 A.D. Marathon 45

TO 5726 GONZALEZ GAMONAL, INES ESP 6 Liberbank-CA Toledo

M 14126 LEONTE , ABIGAIL SARAY ROU 5 Union Atletica Coslada 612

M 11824 MONTERO CONTRERAS, ALEJANDRA ESP 98 Atletismo Alcorcon 15

M 626 PUERTA ENA, CRISTINA ESP 1 A.D. Marathon 55 397

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 12,87 M 5823 BLANCO RODRIGUEZ, MARTA ESP 3 A. A. Moratalaz 22/02/2020 Madrid 190 12.87

 12,18 M 9860 COSCULLUELA ORDOGH, SOFIA ESP 4 CA Las Rozas Miacum 25/01/2020 MADRID 577 1218 1218

 11,38 M 7113 RAMIREZ MARTIN, ALBA ESP 3 A.D. Marathon 21/12/2019 MADRID 83 1138 1128

 9,44 M 7991 BERENGUER PEREZ, CLAUDIA ESP 4 CAP Alcobendas 09/03/2019 MADRID 781 944

 9,24 M 9051 MORRAS UTRERO, ANDREA ESP 4 Atletismo Alcorcon 16/02/2020 MADRID 34 924 924

 9,23 M 5723 GUILLEN GALAN, ITZIAR ESP 4 A.D. Sprint 23/02/2019 MADRID 143 923 909

 9,12 M 13247 SERRANO MAYORAL, AINHOA ESP 3 A. A. Moratalaz 16/02/2020 MADRID 215 912 912

 8,89 M 424 OLMO MOYANO, ALEJANDRA ESP 4 Atletismo Alcorcon 18/01/2020 MADRID 36 889 889

 8,12 M 1202 HERNANDEZ GOMEZ, CARLOTA ESP 3 SS. Reyes - CC. Menorca 15/12/2019 MADRID 550 812

 7,81 M 8829 MATSUMOTO , MOE JPN 3 A. A. Moratalaz 02/02/2020 MADRID 207 781 781

 7,35 M 960 CARAZO SANZ, PURIFICACION ESP 63 Atletismo Alcorcon 26/01/2019 MADRID 6 822 728

M 16716 DIAZ PASCUAL, VIRGINIA ESP 74 CD At Dromos 279

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 5,94 M 8886 VALIENTE MORETA, ANDREA ESP 2 A. A. Moratalaz 16/02/2020 Madrid 134 5.94

M 1399 GARCIA DE AZA, INAMAR ESP 2 SS. Reyes - CC. Menorca 283
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